PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2017    №  942                                                                       г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 06.11.2012 № 480 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Каменском районе на 2013-2020 годы»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 25 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 33 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, на основании решения Совета Администрации Каменского района от 16.08.2017 № 6,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 06.11.2012 № 480 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Каменском районе на 2013-2020 годы», следующие изменения:
в паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы»:

в абзаце первом цифру «17370»  заменить цифрой «17720»;
в абзаце восьмом цифру «15070» заменить цифрой «15420»;
в абзаце десятом цифру «1500»  заменить цифрой «1850»;
в приложении № 3 к муниципальной программе в перечне мероприятий программы строку 3, 12  изложить в новой редакции:
	№ строки
	Цель, задача, мероприятия
	Срок реализации
	Участники программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Итого по мероприятиям
	Источник финансирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	3
	Мероприятие 1.2 Модернизация, техническое обслуживание (реконструкция) светофорных объектов.

	2016-

2020
	Комитет Администрации Каменского района  по ЖКХ, строительству  и архитектуре
	250
	550
	300
	350
	450
	1900
	Всего, в том числе

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	краевой бюджет

	250
	550
	300
	350
	450
	1900
	бюджет городского поселения

	12
	Мероприятие 1.12

Приобретение, установка и ремонт дорожных знаков
	2016-2020
	Комитет Администрации Каменского района  по ЖКХ, строительству  и архитектуре

	0
	600
	100
	150
	150
	1000
	Всего, в том числе

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	краевой бюджет

	0
	600
	100
	150
	150
	1000
	бюджет городского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации района Е.В. Корнилова.
Глава района                                                                                             Ф.Н. Найден